

## 1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav**  
 Se sídlem: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav  
 Zastoupení  
 ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Pícek – starosta města  
 ve věcech technických: [REDACTED]  
 IČO: 00240079  
 DIČ: CZ 00240079  
 Bankovní spojení: 27-6584182/0800  
 Telefon: +420 326 909 111  
 E-mail: epodatelna@brandysko.cz [REDACTED]  
 [REDACTED]  
 Webové stránky: <http://www.brandysko.cz>  
 Datová schránka: c5hb7xy  
 (dále jen jako „Objednatel“ nebo též jen jako „Město“)

a

- 1.2. Zhotovitel: Sdružení - Společnosti STAVOKOMPLET – STAVBY DLOUHÝ**  
 Zástupce společnosti (sdružení): STAVOKOMPLET spol.s r.o.  
 Se sídlem: Královická 251, 251 01 Zápý  
 Zastoupení: Vladislav Burda, jednatel  
 IČO: 47052945  
 DIČ: CZ47052945  
 Bankovní spojení: [REDACTED]  
 Telefon: [REDACTED]  
 E-mail: [stavokomplet@stavokomplet.cz](mailto:stavokomplet@stavokomplet.cz)  
 Webové stránky: [www.stavokomplet.cz](http://www.stavokomplet.cz)  
 Datová schránka: N834kd3  
 Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C 14934.  
 Osoba oprávněná jednat za společnost (sdružení) v záležitostech smlouvy: Vladislav Burda  
 (dále jen jako „Zhotovitel“)

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO evidenční číslo: 0370/2017

(dále jen jako „Dodatek č.2“)

dle § 2623 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## 2. Preambule

- 2.1. Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 4.5.2018 Smlouvu o dílo č. 0370/2017, ve znění Dodatku č.1 ze dne 7.12.2018 (dále jen jako „Smlouva o dílo“ nebo též jen jako „SoD“), když předmětem této smlouvy o dílo je veřejná zakázka na stavební práce „Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – 2.etapa, ulice Dělnická, Družstevní, U Cihelny“ (dále jen jako „Dílo“ nebo též jen jako „Stavba“).

### 3. Předmět dodatku

3.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle (rozšíření počtu přípojek, rozšíření předmětu plnění o slepou část ulice V Cihelně), když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujícím doplnění a změnách předmětné Smlouvy o dílo:

3.1.1. Odstavec 2.3 SoD, který určuje rozsah plnění závazků zhotovitel, se doplňuje o zcela nové dva pododstavce 2.3.7 a 2.3.8 s následujícím zněním:

2.3.7 *oceněným položkovým rozpočtem „Změny během výstavby - Rekonstrukce komunikací U Cihelny, Družstevní, Dělnická – Změny během výstavby, kanalizace + vodovod“ ze dne 29.03.2019;*

2.3.8 *oceněným položkovým rozpočtem „Změny během výstavby - Rekonstrukce míst.kom.v Brandýse n.L.–Stará Boleslav\_2.etapa\_ul. U Cihelny+Dělnická+Družstevní+V Cihelně bez1 VO – KOMUNIKACE“ kód 28072017b ze dne 30.03.2019.*

3.1.2. Odstavce 3.2 a 3.3 SoD se celé nahrazují následujícím novým zněním:

3.2. *Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:*

Popis	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem
<i>původní cena dle SoD</i>	<i>13 258 664,71</i>	<i>2 784 319,59</i>	<i>16 042 984,30</i>
<i>navýšení dle Dodatku č.2 k SoD část kanalizace + vodovod</i>	<i>84 148,00</i>	<i>17 671,08</i>	<i>101 819,08</i>
<i>navýšení dle Dodatku č.2 k SoD - část komunikace</i>	<i>1 097 860,09</i>	<i>230 550,62</i>	<i>1 328 410,71</i>
<b>CELKOVÁ CENA ZA DÍLO</b>	<b>14 440 672,80</b>	<b>3 032 541,29</b>	<b>17 473 214,09</b>

3.3. *Dle shora v odstavci 3.2 uvedených údajů celková cena díla činí: 14 440 672,80 Kč bez DPH (slovy: Čtrnáctmilionůčtyřistačtyřicettisícšestsetšedesátdvakerunčeských a osmdesát haléřů) – dále jen jako „cena za dílo“. Celková cena díla včetně DPH je 17.473.214,09 Kč (slovy: sedmnáctmilionůčtyřistasedmdesáttřítisícdevětšestčtrnáctkorun, devěthaléřů).*

3.1.3. Odstavec 4.1 SoD se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

4.1 *Zhotovitel provede dílo s náležitou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla třeba, když dílo v rozsahu uvedeném v čl. 2. této smlouvy bude provedeno v následujících termínech:*

4.1.1 *Termín předání stavby objednatelem zhotoviteli: 22.05.2018*

4.1.2 *Termín zahájení stavby: 28.06.2018*

4.1.3 *Termín dokončení díla zhotovitelem nejpozději do dne: 30.06.2019*

#### 4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- 4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž dva obdržel objednatel a jeden zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této Smlouvy.
- 4.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel.
- 4.5. O uzavření této smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k podpisu, rozhodla Rada Města dne 18.04.2019 – zápis č. 23 , bod 14.
- 4.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou jeho dvě přílohy:
  - příloha č. 1: „Změny během výstavby - Rekonstrukce komunikací U Cihelny, Družstevní, Dělnická – Změny během výstavby“ ze dne 29.03.2019
  - příloha č. 2: „Změny během výstavby - Rekonstrukce míst.kom.v Brandýse n.L.–Stará Boleslav\_2.etapa\_ul. U Cihelny+Dělnická+Družstevní+V Cihelně bez VO – KOMUNIKACE“ kód 28072017b ze dne 30.03.2019

Priloha č. 1

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky		Zakázka	
2019/m-015		Rekonstrukce komunikací U Cihelny, Družstevní, Dělnická-Změny během výstavby	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	29.3.2019
Rok		2019 Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Vladimír Moravec		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařazení	Zařídění
28072017b	Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.U Cihelny_stavebni část_kanalizace		
28072017c	Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.U Cihelny_stavebni část_UV		
28072017d	Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.U Cihelny_stavebni část_Vodovod		
28072017ab	Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.Družstevni_stavebni část_kanalizace		
28072017ac	Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.Družstevni_stavebni část_UV		
28072017ad	Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.Družstevni_stavebni část_Vodovod		
28072017bb	Rekonstr.míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2.etapa ul.Dělnická_stavebni část_Kanalizace		
28072017bc	Rekonstr.míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2.etapa ul.Dělnická_stavebni část_UV		
28072017bd	Rekonstr.míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2.etapa ul.Dělnická_stavebni část_Vodovod		
		Celkem (bez DPH)	84 148
		DPH	-
		Celkem (.....)	84 148
Za zhotovitele	Objednatel		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
TDI: Ing. Jan Kotěšovec	Zhotovitel: Stavokomplet spol. s r. o.		
Městský úřad:			

Zakázka:

**Rekonstrukce komunikací U Cihelny, Družstevní, Dělnická-Změny během výstavby**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>28072017.bb: Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.Dělnická_stavební část_Kanál</b>	<b>28 979</b>		<b>28 979</b>
1: Zemní práce	6 052		6 052
3: Svislé a kompletní konstrukce			
4: Vodorovné konstrukce	380		380
721: Zdravotechnika	16 912		16 912
8: Trubní vedení	4 263		4 263
997: Přesun sutě			
998: Přesun hmot	1 372		1 372
<b>28072017.bc: Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.Dělnická_stavební část_UV</b>			
1: Zemní práce			
4: Vodorovné konstrukce			
8: Trubní vedení			
998: Přesun hmot			
<b>28072017.bd: Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.Dělnická_stavební část_Vodní</b>	<b>- 26 020</b>		<b>- 26 020</b>
1: Zemní práce	- 19 410		- 19 410
4: Vodorovné konstrukce	- 1 907		- 1 907
5: Komunikace pozemní			
8: Trubní vedení	- 3 464		- 3 464
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání			
997: Přesun sutě			
998: Přesun hmot	- 1 239		- 1 239
<b>28072017.ab: Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.Družstevní_stavební část_Kanál</b>	<b>22 218</b>		<b>22 218</b>
1: Zemní práce	6 513		6 513
3: Svislé a kompletní konstrukce			
4: Vodorovné konstrukce	522		522
721: Zdravotechnika	9 000		9 000
8: Trubní vedení	5 125		5 125
997: Přesun sutě			

998: Přesun hmot	1 058	1 058
<b>28072017ac: Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.Družstevní_stavební část_UY</b>		
1: Zemní práce		
4: Vodorovné konstrukce		
8: Trubní vedení		
998: Přesun hmot		
<b>28072017ad: Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.Družstevní_stavební část_Vod .</b>	<b>- 12 572</b>	<b>- 12 572</b>
1: Zemní práce	- 13 966	- 13 966
4: Vodorovné konstrukce	- 1 372	- 1 372
5: Komunikace pozemní		
8: Trubní vedení	3 404	3 404
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání		
997: Přesun sutě		
998: Přesun hmot	- 639	- 639
<b>28072017b: Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.U Cihelny_stavební část_kanál .</b>	<b>12 606</b>	<b>12 606</b>
1: Zemní práce	6 164	6 164
3: Svislé a kompletní konstrukce		
4: Vodorovné konstrukce	577	577
721: Zdravotechnika		
8: Trubní vedení	5 265	5 265
997: Přesun sutě		
998: Přesun hmot	600	600
<b>28072017c: Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.U Cihelny_stavební část_UV</b>		
1: Zemní práce		
4: Vodorovné konstrukce		
8: Trubní vedení		
998: Přesun hmot		
<b>28072017d: Rekonstr. míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_ul.U Cihelny_stavební část_Vod .</b>	<b>58 938</b>	<b>58 938</b>
1: Zemní práce	15 853	15 853
4: Vodorovné konstrukce	1 547	1 547
5: Komunikace pozemní		
8: Trubní vedení	38 731	38 731

→ YCihelne

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

---

**Celkem (bez DPH)**

**DPH**

---

**Celkem (včetně DPH)**

2 807

2 807

---

84 148

-

---

84 148



**REKAPITULACE STAVBY - změny během výstavby**

Kód:	28072017b		
Stavba:	Rekonstrukce míst. Kom. V Brandýsen.L. - Stará Boleslav - 2. etapa		
Objekt:	<b>Rekonstrukce míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav_2.etapa_</b> <b>ul.Ú Cihelný+Dělnická+Družstevní+V Cihelně_bez1 VO - KOMUNIKACE</b>		
KSO:	822	CC-CZ:	2
Místo:	Brandýs n.L. - Stará Boleslav	Datum:	30.03.2019
CZ-CPV:	45000000-7	CZ-CPA:	42
Zadavatel:	Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ	IČ:	47052945
		DIČ:	CZ47052945
Projektant:	SunCad, s.r.o	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:	Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zaříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceniků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.		

**Cena bez DPH****1 097 860,09**

DPH:

Základ daně  
21,00 %Výše daně  
230 550,62**Cena s DPH****1 328 410,71**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce míst. Kom. V Brandýsen.L. - Stará Boleslav - 2. etapa  
Objekt: **Rekonstrukce míst.kom.v Brandýse n.L.-Stará Boleslav\_2.etapa\_  
ul.U Cihelny+Dělnická+Družstevní+V Cihelně\_bez VO - KOMUNIKACE**

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Datum: 30.03.2019

Kód	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>1 097 860,09</b>	<b>1 328 410,71</b>
Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul. U Cihelny+Dělnická+Družstevní - změna barevnosti zámkové dlažby_část_KOMUNIKACE	199 013,85	240 806,76
Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul. U Cihelny část_KOMUNIKACE	147 308,43	178 243,20
Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.Dělnická_stavební část_Komunikace	11 408,97	13 804,85
Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.Družstevní_stavební část_KOMUNIKACE	24 361,43	29 477,33
Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.V Cihelně _stavební část_KOMUNIKACE	639 967,41	774 360,57
Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla_2. etapa ul.V Cihelně_VRN a Ostatní	75 800,00	91 718,00

V Brandýse nad Labem dne 5.4.2019

Za objednatele: Ing. Jan Kotěšovec (

Za zhotovitele: Robert Dlouhý

Ing. Jiří Polák

# KRYCÍ LIST SOUPISU - změny během výstavby - úprava barevnosti zámkové dlažby

Stavba: Rekonstrukce míst.kom.v Brandýse n.L. - Stará Boleslav\_2.etapa

Objekt: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - 2. etapa, ulice Dělnická, Družstevní, U Cihelny  
- změna barevnosti zámkové dlažby

Místo: Brandýs nad Labem

Datum: 30.03.2019

Zadavatel: město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1,2

Projektant:

Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ, Královická 251, 251 01 Zápy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
D		HSV	Práce a dodávky HSV				199 013,85
D		5	Komunikace				199 013,85
1	M	592453170	<i>dlažba typ "KOST" tl. 80 mm. barva červená (parkovací stání) a pískovcová (vjezdy) ul. Družstevní 654,29 m2 + ul. Dělnická 596,85 m2 + ul. U Cihelny 644,23 m2 = 1895,37 m2 Rozdíl cen: 309 Kč/m2 (barva červená a pískovcová) - 204 Kč/m2 (barva přírodní) = 105 Kč /m2</i>	<i>m2</i>	<i>1 895,370</i>	<i>105,00</i>	<i>199 013,85</i>
			<b>Cena bez 21 % DPH</b>				<b>199 013,85</b>
			<b>21 % DPH</b>				<b>41 792,91</b>
			<b>Celková cena včetně 21 % DPH</b>				<b>240 806,76</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce míst. kom. V Brandýse n.L. - Stará Boleslav \_2.etapa

Objekt: **28072017ba - Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla\_2. etapa ul. U Cihelny, Dělnická a Družstevní stavební část\_Komunikace**

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET - STAVBY DLOUHÝ

Datum: 30.3.2019  
Projektant: SunCad, s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>183 078,83</b>
ul. U Cihelny	147 308,43
ul. Dělnická	11 408,97
ul. Družstevní	24 361,43

# SOUPIS PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce míst. kom. V Brandýse n.L. - Stará Boleslav \_2.etapa

Objekt:

## 28072017ba - Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Boleslav\_2. etapa ul. U Cihelny, Dělnická a Družstevní stavební část\_Komunikace

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
 Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
 Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET - STAVBY DLOUHÝ

Datum: 30.3.2019  
 Projektant: SunCad, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 078,83

### ul. U Cihelny

147 308,43

Navýšení výměry odkopávek z důvodu snížení nivelety vozovky (zajištění spádů vjezdů do vozovky)

79 704,30

10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 1419*0,175=248,3 m3	m3	248,300	76,50	18 994,95
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	124,150	9,00	1 117,35
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	248,300	124,80	30 987,84
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	446,940	64,00	28 604,16
			<b>Kácení stromu - na konci úseku</b>				<b>18 212,00</b>
		112151117	Pokácení stromu směrové vcelku průměru kmene do 800 mm včetně rozřezání a odvětvení	ks	1,000	8 610,00	8 610,00
		112201117	Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu na řezné ploše do 800 mm	ks	1,000	8 260,00	8 260,00
		112111111	Spálení větví stromů	ks	1,000	481,00	481,00
		112211113	Spálení pařezů průměru do 1,00 m	ks	1,000	861,00	861,00
			<b>Okapový chodníček u domů na hranici uliční čáry</b>				<b>9 961,08</b>
		596841220	Kladení dlažby z betonových dlaždic velikosti do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 Betonové dlaždice 60/40/5 cm	m2	15,840	337,00	5 338,08
				ks	67,000	69,00	4 623,00

			<b>Odvodnění - kanalizace - odvodňovací žlab u č.p. 2583</b>				<b>23 546,06</b>
		935112111	Osazení betonového žlabu do lože z betonu tř. C12/15 tl. 100 mm - u č.p. 1167	m	1,700	758,00	1 288,60
			Betonový žlab 34/20/5 cm	ks	8,000	69,00	552,00
		935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm - u č.p. 2583	m	9,000	430,00	3 870,00
17	K	38241110a	Žlab odvodňovací betonový-polymer s mříží ocelovou s povrch úpravou do 200*250	m	9,000	1 397,00	12 573,00
			Připojení žlabu na novou dešťovou kanalizaci:				
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,800	148,00	710,40
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,800	22,00	105,60
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	4,800	55,00	264,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	119,00	571,20
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,640	91,00	786,24
18	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,780	761,60	594,05
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,120	137,00	427,44
12	M	583373020	šterkopisek	t	12,186	148,00	1 803,53
			<b>Komunikace pozemní - zadláždění zeleného pásu v kříž. s ul. V Cihelně (u č.p. 1106 a 2583)</b>				<b>11 786,06</b>
10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	6,100	76,50	466,65
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	3,050	9,00	27,45
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,100	124,80	761,28
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,980	64,00	702,72
27	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	12,200	12,80	156,16
54	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	12,200	123,00	1 500,60
55	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	12,200	248,00	3 025,60
62	K	596211223	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	12,200	204,00	2 488,80
63	M	592453170	dlažba BEST-Beaton tl. 80 mm přírodní	m2	10,600	204,00	2 162,40
63	M	592453170	dlažba BEST-Beaton tl. 80 mm přírodní	m2	1,600	204,00	326,40
63	M	592453170	dlažba BEST-Beaton tl. 80 mm pískovcová (rozdíl ceny barvy přírodní a pískovcové)	m2	1,600	105,00	168,00
			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 264,20</b>
61	M	592452620	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná - rozdíl mezi cenou za dlažbu barevnou a slepeckou cena: 416 - 325,7 = 90,30 Kč	m2	14,000	90,30	1 264,20
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 834,73</b>
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,540	131,60	2 834,73

			<b>ul. Dělnická</b>					<b>11 408,97</b>
			<b>Okapový chodníček u domů na hranici uliční čáry</b>					<b>11 408,97</b>
		596841220	Kladení dlažby z betonových dlaždic velikosti do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	17,500	337,00		5 897,50
			Betonové dlaždice 60/40/5 cm	ks	75,000	69,00		5 175,00
	D	998	Přesun hmot					336,47
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,557	131,60		336,47
			<b>ul. Družstevní</b>					<b>24 361,43</b>
			<b>Okapový chodníček u domů na hranici uliční čáry</b>					<b>10 459,50</b>
		596841220	Kladení dlažby z betonových dlaždic velikosti do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	16,500	337,00		5 560,50
			Betonové dlaždice 60/40/5 cm	ks	71,000	69,00		4 899,00
			<b>Navýšení výměry u vjezdu do č.p.1134</b>					<b>8 084,76</b>
10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	4,380	76,50		335,07
	VV		(1,5*14*0,18) + (3*2*0,1) = 3,78 + 0,6 = 4,38		4,380			
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	4,380	9,00		39,42
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,380	124,80		546,62
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,884	64,00		504,58
52	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	17,250	248,00		4 278,00
53	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-17,250	194,00		-3 346,50
59	K	596211223	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	17,250	204,00		3 519,00
60	M	592453170	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní - rozdíl mezi barvou přírodní a pískovcovou	m2	17,250	105,00		1 811,25
58	M	592452620	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná - rozdíl mezi cenou za dlažbu barevnou a slepeckou	m2	4,400	90,30		397,32
			Výměra: 11*0,4 = 4,4 m2 - Cena: 416 - 325,7 = 90,30 Kč					
			<b>Komunikace pozemní</b>					<b>4 394,93</b>
58	M	592452620	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná - rozdíl mezi cenou za dlažbu barevnou a slepeckou	m2	17,170	90,30		1 550,45
			cena: 416 - 325,7 = 90,30 Kč					
	D	998	Přesun hmot					1 422,24
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,807	131,60		1 422,24

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v Brandýse n.L. - Stará Boleslav - 2 etapa - ul. V Cihelně - KOMUNIKACE  
Objekt: **28072017ba - Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla\_2. etapa ulice V Cihelně\_Komunikace**

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET - STAVBY DLOUHÝ

Datum: 30.3.2019  
Projektant: SunCad, s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>639 967,41</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>629 784,04</b>
1 - Zemní práce	89 174,58
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	418 630,15
8 - Trubní vedení	49 895,68
997 - Přesun sutě	33 068,46
998 - Přesun hmot	39 015,17
<b>NEZ - Bourání a ostatní práce</b>	<b>8 233,99</b>
M - Práce a dodávky S	8 233,99
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 233,99
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 949,38</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 949,38



# SOUPIS PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v Brandýse n.L. - Stará Boleslav - 2 etapa - ul. V Cihelně - KOMUNIKACE

Objekt: **28072017ba - Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla\_2. etapa ulice V Cihelně\_Komunikace**

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
 Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav  
 Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET - STAVBY DLOUHÝ

Datum: 30.3.2019  
 Projektant: SunCad, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>639 967,41</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>629 784,04</b>
D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>89 174,58</b>
3	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	15,800	139,10	2 197,78
4	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	363,950	58,90	21 436,66
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	36,000	68,50	2 466,00
9	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	181,980	76,50	13 921,47
10	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	90,990	9,00	818,91
11	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,000	2 580,00	0,00
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	181,980	124,80	22 711,10
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	327,564	64,00	20 964,10
22	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	363,950	12,80	4 658,56
D		5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>418 630,15</b>
46	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	363,950	112,00	40 762,40
47	M	585211300	<i>cement portlandský CEM I 42.5 R VL</i>	t	5,450	3 450,00	18 802,50
48	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	363,950	123,00	44 765,85
49	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	363,950	248,00	90 259,60
54	K	596211223	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	363,950	204,00	74 245,80
55	M	592453170	<i>dlažba BEST-Beaton 20x16x8 cm přírodní</i>	m2	383,000	269,00	103 027,00
56	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	10,000	104,00	1 040,00
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	71,000	245,00	17 395,00
58	M	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	kus	75,000	64,00	4 800,00
59	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	10,000	80,20	802,00
60	K	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 tl. 60 mm	m2	10,000	535,00	5 350,00
61	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm	m2	10,000	426,00	4 260,00
62	K	899331111	Výšková úprava zvýšením nebo snížením poklopu (RŠ + UV)	ks	4,000	1 560,00	6 240,00

63	K	899432111	Výšková úprava krycího hrnce šoupěte nebo hydrantu	ks	8,000	860,00	6 880,00
	D	8	<b>Kanalizace - uliční vpusti</b>				<b>49 895,68</b>
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	31,600	134,00	4 234,40
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,800	20,00	316,00
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	31,600	55,00	1 738,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,000	144,70	1 591,70
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,800	91,00	1 801,80
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,600	71,00	1 462,60
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,500	137,00	1 027,50
8	M	583373020	<i>šterkopisek</i>	t	13,500	148,00	1 998,00
9	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,500	761,60	1 904,00
10	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	25,000	340,80	8 520,00
11	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	157,00	628,00
12	M	286171820	<i>koleno kanalizační PP Master 45 * DN 150</i>	kus	4,000	230,00	920,00
13	K	89598322a	Vpust' žb. dešťová s lit mříží 450mm	Kus	2,000	5 656,00	11 312,00
14	K	87375122	Napojení na stávající potrubí z PP korugované DN 300	Kus	2,000	5 800,00	11 600,00
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,170	162,80	841,68
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>33 068,46</b>
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	148,051	76,00	11 251,88
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 628,561	2,70	4 397,11
65	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	148,051	32,00	4 737,63
67	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,750	95,00	926,25
68	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	138,301	85,00	11 755,59
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>39 015,17</b>
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	296,468	131,60	39 015,17
	D	NEZ	<b>Bourání a ostatní práce</b>				<b>8 233,99</b>
	D	M	<b>Práce a dodávky S</b>				<b>8 233,99</b>
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>8 233,99</b>
70	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	206,20	412,40
71	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 375,00	2 750,00
72	M	404442610	<i>značka svislá reflexní AL- NK, rozměr a typ dle PD</i>	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
73	M	404452350	<i>sloupek Al 60 - 350</i>	kus	2,000	521,50	1 043,00
74	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	0,000	31,10	0,00
75	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	363,950	4,20	1 528,59
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 949,38</b>
	D	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 949,38</b>
76	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	45,000	42,80	1 926,00
77	K	998711101	Přesun hmot tonažní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,027	866,00	23,38

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce míst.kom. V Brandýse n.L. - Stará Boleslav - 2 etapa - ul. V Cihelně

Objekt: **28072017ba - Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla\_2. etapa  
ulice V Cihelně\_Komunikace - VRN**

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav

Datum: 30.3.2019

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav

Projektant:

Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>75 800,00</b>
-------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 100,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 500,00

## SOUPIS PRACÍ - změny během výstavby

Stavba: Rekonstrukce míst.kom. V Brandýse n.L. - Stará Boleslav - 2 etapa - ul. V Cihelně

Objekt:

**28072017ba - Rekonstr.míst.kom v Brandýse n.L.-Stará Bolesla\_2. etapa ulice V Cihelně\_Komunikace - VRN**

Místo: Brandýs n.L. - Stará Boleslav

Datum: 30.3.2019

Zadavatel: Město Brandýs n.L. - Stará Boleslav

Projektant:

Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>75 800,00</b>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				75 800,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				39 200,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	15 000,00	8 000,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	28 000,00	23 000,00
3	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení-DIR	kus	1,000	10 000,00	5 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 500,00	3 200,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				24 000,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				6 100,00
6	K	072002000	Silniční provoz	kus	1,000	16 500,00	6 100,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 500,00
7	K	092002000	Ostatní náklady - inženýrská činnost	Kus	1,000	22 500,00	6 500,00